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 Clasificación  : Volta La Marina Javea 17-1-2010                                    
 
 Fecha          : 17/01/10 
 Distancia      :  80     Kms - Promed     :  41.59  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad         Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      23 FORT,Jesus           MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25           
   2     123 PONS,Hector          SENIO  UNIVER POLIT VALE  01:55:25          mt. 
   3      49 ANDRES,Oscar         MA-30  MONFORTE DEL CID   01:55:25          mt. 
   4     100 RUIZ,Noel            SENIO  SENABRE SERIES     01:55:25          mt. 
   5       7 LLORET,Tomás         MA-30  GRUPETA RIBERA     01:55:25          mt. 
   6     101 MORA,Jaume           SENIO  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
   7       5 RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES     01:55:25          mt. 
   8     226 SEGURA,Salvador      MA-40  CREVILLENTE CC     01:55:25          mt. 
   9     105 MOLL,Adelino         SENIO  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  10       4 SEGUI,Alejandro jo   MA-30  SENABRE SERIES     01:55:25          mt. 
  11      20 BURGUERA,David       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  12     125 ALISTAIR,Robinson    SENIO  LESLIE             01:55:25          mt. 
  13      38 RAMIREZ,Antonio      MA-30  PEDAL CC           01:55:25          mt. 
  14      21 BOLUDA,Ricardo       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  15      65 JIMENEZ,Blas         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  16     103 VIDAL,Cristian       SUB23  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  17     208 MONTAÑES,Ramon       MA-40  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  18       2 MARTI,Emilio-fco.    MA-30  SENABRE SERIES     01:55:25          mt. 
  19      48 REY,Juan manuel      MA-30  MONFORTE DEL CID   01:55:25          mt. 
  20     217 ORENGO,Pascual       MA-40  BENIOPA CC         01:55:25          mt. 
  21      18 TRIVES,Antonio       MA-30  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  22       6 GALLARDO,David       MA-30  GRUPETA RIBERA     01:55:25          mt. 
  23     106 MOLL,Salvador        SUB23  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  24     121 COPOVI,Jorge         SENIO  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  25     122 MIRAVALLES,Rafael    SENIO  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  26      60 SEGURA,Fco.antonio   MA-30  CREVILLENTE CC     01:55:25          mt. 
  27     202 POLO,Carlos          MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  28     207 LOPEZ,José-ramón     MA-40  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  29     115 MILAN,Pedro luis     SENIO  GORO CC            01:55:25          mt. 
  30      61 FUENTES,Ignacio      MA-30  CREVILLENTE CC     01:55:25          mt. 
  31     107 MOLINA,Antonio       SUB23  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  32     109 FUENTES,David        SUB23  BENIDORM UC        01:55:25          mt. 
  33     203 FERRER,Juan carlos   MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  34     117 LOPEZ,Pedro-josé     SENIO  SAX CC             01:55:25          mt. 
  35      64 GARRIDO,Jose Antonio MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  36     211 SANCHEZ,Arturo       MA-40  GUADALEST CC       01:55:25          mt. 
  37     227 GASCO,Emilio J       MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  38      42 IBAÑEZ,Vicente       MA-30  BENIEL CC          01:55:25          mt. 
  39     204 ALVAREZ,Javier       MA-40  F-MORENO           01:55:25          mt. 
  40      19 GARCIA,José antonio  MA-30  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  41     275 BERNAT,Oscar         MA-30  RUSSAFA PC         01:55:25          mt. 
  42     110 GOMEZ,Jesús          SENIO  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  43     212 GINER,Fco.manuel     MA-40  AEL TXIRRINDULARI  01:55:25          mt. 
  44     270 MARTINEZ,Miguel Ange MA-40  BELGA GD           01:55:25          mt. 
  45      67 HERNANDEZ,Jose anton MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  46     220 GINESTAR,José        MA-40  BENIOPA CC         01:55:25          mt. 
  47     114 PLASENCIA,Emilio jos SENIO  CCICLOS VALEN      01:55:25          mt. 
  48     213 FUSTER,José-javier   MA-40  HORTA NORD CC      01:55:25          mt. 
  49       1 MORENO,José-manuel   MA-30  SENABRE SERIES     01:55:25          mt. 
  50      24 IBORRA,Antonio       MA-30  F-MORENO           01:55:25          mt. 
  51      51 ZABALETA,Nestor      MA-30  GANDIA CC          01:55:25          mt. 
  52      14 MUT,Ramón            MA-30  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  53      55 CONSTANTINO,Salvador MA-30  XERACO CDP         01:55:25          mt. 
  54      63 MENDEZ,Ignacio       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  55      11 CEPA,Daniel          MA-30  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
  56     221 GAVILA,Vicent        MA-40  BENIOPA CC         01:55:25          mt. 
  57     124 CUESTA,Jose manuel   SENIO  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  58     218 LLORENS,Francisco    MA-40  ONTINET.COM-VLC    01:55:25          mt. 
  59     219 SOLERA,Julian        MA-40  BENIOPA CC         01:55:25          mt. 
  60      59 RODRIGUEZ,Marco-a.   MA-30  CREVILLENTE CC     01:55:25          mt. 
  61      30 GAVILA,Oscar         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  62      35 CHINCOA,Jose luis    MA-30  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  63     112 LLUCH,Victor         SENIO  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  64      36 URIEL,Daniel         MA-30  GUADALEST CC       01:55:25          mt. 
  65      15 ROVIRA,Vicente       MA-30  SEGARIA CC         01:55:25          mt. 
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  66     200 ALANDETE,Miquel      MA-40  GRUPETA RIBERA     01:55:25          mt. 
  67     206 ALVAREZ,José-manuel  MA-40  BENIDORM UC        01:55:25          mt. 
  68     228 HERNANDEZ,Cristobal  MA-40  LA VALLDIGNA MANC  01:55:25          mt. 
  69      31 JIMENEZ,Jose manuel  MA-30  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  70      43 VELA,Pio luis        MA-30  ALCABER BIKES      01:55:25          mt. 
  71     214 MILAN,Angel          MA-40  GORO CC            01:55:25          mt. 
  72     278 CHENOLL,José-enrique MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:55:25          mt. 
  73     120 LANUSSE,Ramon        SENIO  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  74      44 CANOVAS,Jose         MA-30  ALCABER BIKES      01:55:25          mt. 
  75     223 MARTINEZ,Jose ant.   MA-40  NOVELDA UC         01:55:25          mt. 
  76      25 SANTANA,Eduardo      MA-30  F-MORENO           01:55:25          mt. 
  77     210 FERRIS,Angel-Manuel  MA-40  GUADALEST CC       01:55:25          mt. 
  78     277 CHENOLL,Javier       MA-30  AUTO SARASQUETA C  01:55:25          mt. 
  79      47 VALERO,Manuel        MA-30  IRRIBARIE          01:55:25          mt. 
  80     274 MOLINERO,Enrique     MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:55:25          mt. 
  81     272 MARTINEZ,Héctor      MA-30  BELGA GD           01:55:25          mt. 
  82     271 JUAN,Carlos          SENIO  BELGA GD           01:55:25          mt. 
  83      32 GIL,Pedro            MA-30  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  84       8 LLORET,Miguel a.     MA-30  GRUPETA RIBERA     01:55:25          mt. 
  85      52 LLORCA,Francisco     MA-30  VILABIKES TEAM     01:55:25          mt. 
  86     118 PINA,Cristobal       SENIO  SPIRIT BIKE        01:55:25          mt. 
  87      62 ESTEBAN,Fernando     MA-30  UNIVER POLIT VALE  01:55:25          mt. 
  88     111 BUENO,Julio          SENIO  CCTRIBUS EL P      01:55:25          mt. 
  89     119 CABANES,Javier       SENIO  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  90      57 DE LOS ANGELES,Juan  MA-30  MONBLAU            01:55:25          mt. 
  91     215 BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID   01:55:25          mt. 
  92     216 BENITO,Pedro         MA-40  MONFORTE DEL CID   01:55:25          mt. 
  93     222 MORENO,Miguel        MA-40  CCICLOS VALEN      01:55:25          mt. 
 
 Corredores clasificados : 93 
 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
    1  SENABRE SERIES                  
    2  LA VALLDIGNA MANCOM             
    3  GRUPETA RIBERA                  
    4  MONBLAU                         
    5  MONFORTE DEL CID CC             
    6  F-MORENO                        
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      6  GALLARDO,David       MA-30  GRUPETA RIBERA         6 Pts 
   2      5  RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES         3 Pts 
   3     18  TRIVES,Antonio       MA-30  SEGARIA CC             2 Pts 
   4    215  BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID C     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------- 
   1      5  RUIZ,Benito-jorge    MA-30  SENABRE SERIES         5 Pts 
   2    215  BOTELLA,Juan-carlos  MA-40  MONFORTE DEL CID C     5 Pts 
   3     18  TRIVES,Antonio       MA-30  SEGARIA CC             2 Pts 
 
 
Volta La Marina Javea 17-1-2010                                    
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Club               ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Club         
 -------------------------------------------------¦ ------------------------------------------------- 
   1 MORENO,José-manuel MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 103 VIDAL,Cristian     SUB23  SEGARIA CC         
   2 MARTI,Emilio-fco.  MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 104 SIMO,Javier        SUB23  SEGARIA CC         
   4 SEGUI,Alejandro jo MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 105 MOLL,Adelino       SENIO  SEGARIA CC         
   5 RUIZ,Benito-jorge  MA-30  SENABRE SERIES     ¦ 106 MOLL,Salvador      SUB23  SEGARIA CC         
   6 GALLARDO,David     MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 107 MOLINA,Antonio     SUB23  SEGARIA CC         
   7 LLORET,Tomás       MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 109 FUENTES,David      SUB23  BENIDORM UC        
   8 LLORET,Miguel a.   MA-30  GRUPETA RIBERA     ¦ 110 GOMEZ,Jesús        SENIO  LA VALLDIGNA MANC  
  11 CEPA,Daniel        MA-30  SEGARIA CC         ¦ 111 BUENO,Julio        SENIO  CCTRIBUS EL P      
  12 MOLL,Francisco     MA-30  SEGARIA CC         ¦ 112 LLUCH,Victor       SENIO  CCTRIBUS EL P      
  13 SENDRA,Fernando    MA-30  SEGARIA CC         ¦ 114 PLASENCIA,Emilio j SENIO  CCICLOS VALEN      
  14 MUT,Ramón          MA-30  SEGARIA CC         ¦ 115 MILAN,Pedro luis   SENIO  GORO CC            
  15 ROVIRA,Vicente     MA-30  SEGARIA CC         ¦ 116 SERRA,Inocencio    SENIO  MONFORTE DEL CID   
  16 GIL,Antonio r.     MA-30  SEGARIA CC         ¦ 117 LOPEZ,Pedro-josé   SENIO  SAX CC             
  18 TRIVES,Antonio     MA-30  SEGARIA CC         ¦ 118 PINA,Cristobal     SENIO  SPIRIT BIKE        
  19 GARCIA,José antoni MA-30  SEGARIA CC         ¦ 119 CABANES,Javier     SENIO  MONBLAU            
  20 BURGUERA,David     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 120 LANUSSE,Ramon      SENIO  MONBLAU            
  21 BOLUDA,Ricardo     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 121 COPOVI,Jorge       SENIO  MONBLAU            
  23 FORT,Jesus         MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 122 MIRAVALLES,Rafael  SENIO  MONBLAU            
  24 IBORRA,Antonio     MA-30  F-MORENO           ¦ 123 PONS,Hector        SENIO  UNIVER POLIT VALE  
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  25 SANTANA,Eduardo    MA-30  F-MORENO           ¦ 124 CUESTA,Jose manuel SENIO  MONBLAU            
  26 CARRASCO,Carlos    MA-30  BENIDORM UC        ¦ 125 ALISTAIR,Robinson  SENIO  LESLIE             
  27 ARROYO,David       MA-30  BENIDORM UC        ¦ 200 ALANDETE,Miquel    MA-40  GRUPETA RIBERA     
  28 ROJAS,Manuel       MA-30  BENIDORM UC        ¦ 202 POLO,Carlos        MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  29 SILVERO,Juan-ignac MA-30  BENIDORM UC        ¦ 203 FERRER,Juan carlos MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  30 GAVILA,Oscar       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 204 ALVAREZ,Javier     MA-40  F-MORENO           
  31 JIMENEZ,Jose manue MA-30  CCTRIBUS EL P      ¦ 205 MORENO,Federico-a. MA-40  F-MORENO           
  32 GIL,Pedro          MA-30  CCTRIBUS EL P      ¦ 206 ALVAREZ,José-manue MA-40  BENIDORM UC        
  33 ORTEGA,José        MA-30  CCTRIBUS EL P      ¦ 207 LOPEZ,José-ramón   MA-40  CCTRIBUS EL P      
  34 AUCEJO,Jose vicent MA-30  CCTRIBUS EL P      ¦ 208 MONTAÑES,Ramon     MA-40  CCTRIBUS EL P      
  35 CHINCOA,Jose luis  MA-30  CCTRIBUS EL P      ¦ 209 HERNANDEZ,Francisc MA-40  GUADALEST CC       
  36 URIEL,Daniel       MA-30  GUADALEST CC       ¦ 210 FERRIS,Angel-Manue MA-40  GUADALEST CC       
  38 RAMIREZ,Antonio    MA-30  PEDAL CC           ¦ 211 SANCHEZ,Arturo     MA-40  GUADALEST CC       
  39 TORTOSA,Ricardo    MA-30  EL GUERRER MOIXEN  ¦ 212 GINER,Fco.manuel   MA-40  AEL TXIRRINDULARI  
  42 IBAÑEZ,Vicente     MA-30  BENIEL CC          ¦ 213 FUSTER,José-javier MA-40  HORTA NORD CC      
  43 VELA,Pio luis      MA-30  ALCABER BIKES      ¦ 214 MILAN,Angel        MA-40  GORO CC            
  44 CANOVAS,Jose       MA-30  ALCABER BIKES      ¦ 215 BOTELLA,Juan-carlo MA-40  MONFORTE DEL CID   
  46 RUBIO,Hector       MA-30  GANDIA CC          ¦ 216 BENITO,Pedro       MA-40  MONFORTE DEL CID   
  47 VALERO,Manuel      MA-30  IRRIBARIE          ¦ 217 ORENGO,Pascual     MA-40  BENIOPA CC         
  48 REY,Juan manuel    MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 218 LLORENS,Francisco  MA-40  ONTINET.COM-VLC    
  49 ANDRES,Oscar       MA-30  MONFORTE DEL CID   ¦ 219 SOLERA,Julian      MA-40  BENIOPA CC         
  50 ALAPONT,Ivan jose  MA-30  BELGA GD           ¦ 220 GINESTAR,José      MA-40  BENIOPA CC         
  51 ZABALETA,Nestor    MA-30  GANDIA CC          ¦ 221 GAVILA,Vicent      MA-40  BENIOPA CC         
  52 LLORCA,Francisco   MA-30  VILABIKES TEAM     ¦ 222 MORENO,Miguel      MA-40  CCICLOS VALEN      
  53 BALDO,Emilio       MA-30  VILABIKES TEAM     ¦ 223 MARTINEZ,Jose ant. MA-40  NOVELDA UC         
  55 CONSTANTINO,Salvad MA-30  XERACO CDP         ¦ 224 MARTORELL,Martin   MA-40  SUECA PC           
  56 SALAVERT,Francisco MA-30  MONBLAU            ¦ 225 TAMARIT,Jose V     MA-40  SUECA PC           
  57 DE LOS ANGELES,Jua MA-30  MONBLAU            ¦ 226 SEGURA,Salvador    MA-40  CREVILLENTE CC     
  58 RUBIO,Juan candido MA-30  MONBLAU            ¦ 227 GASCO,Emilio J     MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  59 RODRIGUEZ,Marco-a. MA-30  CREVILLENTE CC     ¦ 228 HERNANDEZ,Cristoba MA-40  LA VALLDIGNA MANC  
  60 SEGURA,Fco.antonio MA-30  CREVILLENTE CC     ¦ 247 BOIX,Eliseo        MA-50  SAN VICENTE CC     
  61 FUENTES,Ignacio    MA-30  CREVILLENTE CC     ¦ 250 RUBIO,Jose         MA-50  VILLANUEVA CASTEL  
  62 ESTEBAN,Fernando   MA-30  UNIVER POLIT VALE  ¦ 270 MARTINEZ,Miguel An MA-40  BELGA GD           
  63 MENDEZ,Ignacio     MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 271 JUAN,Carlos        SENIO  BELGA GD           
  64 GARRIDO,Jose Anton MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 272 MARTINEZ,Héctor    MA-30  BELGA GD           
  65 JIMENEZ,Blas       MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 273 CASTELLA,Samuel    MA-30  ILICITANA UC       
  66 VIVES,Pedro Vte.   MA-30  LA VALLDIGNA CC    ¦ 274 MOLINERO,Enrique   MA-30  UNIVER POLIT VALE  
  67 HERNANDEZ,Jose ant MA-30  LA VALLDIGNA MANC  ¦ 275 BERNAT,Oscar       MA-30  RUSSAFA PC         
 100 RUIZ,Noel          SENIO  SENABRE SERIES     ¦ 277 CHENOLL,Javier     MA-30  AUTO SARASQUETA C  
 101 MORA,Jaume         SENIO  SEGARIA CC         ¦ 278 CHENOLL,José-enriq MA-30  AUTO SARASQUETA C  
 102 TORRES,Sergio      SUB23  SEGARIA CC         ¦ 279 VALCARCEL,Felix    MA-30  GOERNA INTREXPA    
 
 Total corredores inscritos : 120 
 
 
 


